CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE _ ' A

CNPJ: 2641425900001 -75

Ao Excelentíssimo Senhor
WILLIAM OLIVE|RA BOZZA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG
INDICAÇÃO N° CM 030/2021

O Vereador que esta subscreve, apresenta a Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que determine a melhoria da
sinalização horizontal das lombadas (quebra-molas) de nossa cidade.

"JUST|FICATIVA"

"J Há muitas lombadas em nossa cidade e a maioria está com a
sinalização horizontal comprometida, apagada.

Principalmente à noite a falta dessa sinalização pode causar danos nos
veiculos, que quando percebem a lombada, já não tem como reduzir a velocidade.

Assim, é necessário que sejam tomadas as devidas providências para
resolver essa questão.

Sala das Sessões, 17 de março de 2021.

MA D SILVA JÚN R
Vereador a tor

J

ÂPWVÚ” A Staind¡ para andar o arquivar.

Por
«bananas-audi :Eita sdnbotouõu. Í
O Pnsldonb 'é- cacau-n

/V

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - L|MEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Ilmeiradooestmcam.mg.gov.br